АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 октября 2019 года  № 66/1
О разработке проекта планировки территории и проекта межевания        территории по объекту «Проезд по д. Нижние Халчи Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, Администрация Солдатского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту  «Проезд по д. Нижние Халчи Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области».
2.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения объекта «Проезд по д. Нижние Халчи Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области»:

Председатель комиссии: Крюков М.И., депутат Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района.
Секретарь комиссии: Рагозина Н.А., заместитель главы  Солдатского сельсовета Фатежского района.
Члены комиссии:

Волков Ю.А., депутат Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района,
Лоторева Е.Д., начальник бюджетного учета и отчетности Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района,

Полякова С.А., консультант отдела промышленности и строительства, ЖКХ и архитектуры администрации Фатежского района Курской области (по согласованию).
3. Поручить комиссии по вопросам градостроительной деятельности по результатам рассмотрения проекта планировки  территории и проекта межевания территории по объекту ««Проезд по д. Нижние Халчи Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области», провести публичные слушания.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Солдатского сельсовета Фатежского района Рагозину Н.А.
6.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
  Глава Солдатского сельсовета

  Фатежского района

А.В. Сотников